
Göteborg	  den	  3	  juli	  2012	  
	  
	  
	  
Information	  till	  aktieägarna	  av	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  (publ.)	  och	  till	  
spelare	  med	  konton	  på	  5050poker	  
	  
Bakgrund	  

Den	  7:e	  juni	  begränsade	  Microgaming,	  utan	  förvarning,	  antalet	  samtidiga	  bord	  som	  
en	  spelare	  kan	  spela	  på	  från	  20	  till	  2,	  vilket	  hade	  en	  allvarlig	  konsekvens	  för	  5050	  
Poker	  Ltds	  förmåga	  att	  bedriva	  verksamheten.	  Som	  ett	  direkt	  resultat	  av	  detta,	  
lämnade	  en	  kritisk	  massa	  av	  spelare	  5050poker	  och	  tog	  ut	  sina	  pengar.	  Denna	  ”bank	  
run”,	  i	  tillägg	  till	  det	  faktum	  att	  Microgaming	  kontinuerligt	  har	  bötlagt	  5050	  Poker	  
Ltd.	  för	  att	  ha	  för	  många	  vinnande	  spelare,	  synliggjorde	  att	  bolaget	  hade	  en	  negativ	  
balans	  i	  sitt	  clearing	  house	  hos	  Microgaming,	  dvs	  att	  bolagets	  kassa	  och	  tillgångar	  
inte	  kunde	  täcka	  skulden	  till	  spelarna.	  Som	  en	  konsekvens	  av	  den	  negativa	  balansen,	  
beslutade	  Microgaming	  att	  stänga	  ner	  5050	  Poker	  Ltd.	  i	  nätverket	  den	  15	  juni.	  Sedan	  
detta	  har	  bolaget	  undersökt	  hur	  denna	  situation	  kunde	  uppkomma	  och	  hur	  stora	  
tillgångarna	  är	  för	  att	  täcka	  spelarnas	  fordringar.	  	  
	  

Likvidering	  av	  5050	  Poker	  Ltd	  

Undersökningen	  har	  resulterat	  i	  följande	  slutsatser:	  

• Rörelsekostnaderna	  i	  5050	  Poker	  Ltd	  har	  under	  en	  längre	  tid	  överskridit	  
intäkterna,	  vilket	  har	  resulterat	  i	  att	  spelarnas	  tillgodohavanden	  har	  använts	  i	  
driften	  av	  bolaget.	  

• Detta	  har	  förstärkts	  av	  det	  faktum	  att	  Microgaming	  har	  belagt	  5050	  Poker	  Ltd	  
med	  böter	  som	  överstiger	  150	  000	  €,	  som	  på	  ett	  inkorrekt	  sätt	  har	  dragits	  från	  
spelarnas	  tillgodohavanden.	  	  

• Anledningen	  till	  att	  detta	  har	  kunna	  ske	  obemärkt	  är	  att	  styrelsen	  i	  5050	  Poker	  
Holding	  AB,	  har	  från	  ledningen	  i	  5050	  Poker	  Ltd.	  och	  bolagets	  revisorer,	  blivit	  
presenterad	  direkt	  felaktiga	  rapporter	  och	  information	  om	  bolagets	  finansiella	  
status,	  vilket	  inkluderar	  felaktiga	  uppgifter	  angående	  bolagets	  kostnader,	  
tillgångar	  och	  spelarnas	  tillgodohavanden.	  	  

Som	  ett	  resultat	  av	  detta	  har	  styrelsen	  i	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  beslutat	  att	  likvidera	  
dotterbolaget	  5050	  Poker	  Ltd.	  Likvideringen	  av	  bolaget	  är	  ofrånkomlig	  då	  de	  
garantier	  lotterimyndigheterna	  på	  Malta	  (LGA)	  har	  krävt	  för	  att	  täcka	  spelarnas	  
fordringar	  överstiger	  bolagets	  tillgångar.	  Beslutet	  att	  likvidera	  tas	  för	  att	  kunna	  säkra	  
så	  stora	  tillgångar	  som	  möjligt,	  i	  syfte	  att	  kunna	  betalas	  tillbaka	  till	  spelarna.	  	  
	  

	  

	  

	  



Verkställande	  direktören	  i	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  har	  befriats	  från	  sitt	  uppdrag	  

Efter	  det	  att	  den	  nuvarande	  situationen	  uppdagades	  för	  styrelsen	  i	  5050	  Poker	  
Holding	  AB,	  beslutades	  det	  i	  samförstånd	  att	  Patrick	  Sjögren	  befrias	  från	  sitt	  uppdrag	  
som	  verkställande	  direktör	  för	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  och	  representerar	  därmed	  
inte	  bolaget	  längre.	  Patrick	  Sjögren	  kommer	  dock	  bistå	  arbetet	  med	  att	  utreda	  hur	  
den	  nuvarande	  situationen	  har	  kunnat	  uppstå.	  Ett	  arbete	  som	  ännu	  inte	  är	  klart.	  
Styrelsen	  har	  utsett	  styrelseledamöterna	  Cem	  Yeter	  och	  Olle	  Langenius	  för	  att	  leda	  
detta	  arbete	  och	  för	  att	  undersöka	  möjligheterna	  att	  rädda	  så	  mycket	  värde	  för	  
aktieägarna	  i	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  som	  möjligt.	  Detta	  arbete	  inkluderar	  även	  att	  
stödja	  LGA	  i	  arbetet	  att	  undersöka	  hur	  detta	  har	  kunnat	  ske	  och	  hur	  mycket	  av	  
spelarnas	  tillgodohavanden	  som	  har	  gått	  förlorade.	  Detta	  beslut	  stöds	  av	  en	  
majoritet	  av	  ägarna.	  	  

	  
Tillgångarna	  i	  5050	  Poker	  Ltd.	  täcker	  inte	  spelarnas	  tillgodohavanden	  

Det	  har	  nu	  framkommit	  att	  förlusterna	  i	  5050	  Poker	  Ltd.	  har	  ackumulerats	  under	  en	  
längre	  tid	  (mer	  än	  ett	  år).	  Anledningen	  till	  att	  detta	  har	  undgått	  upptäckt	  är	  att	  direkt	  
felaktig	  information	  om	  spelarnas	  tillgodohavanden	  och	  bolagets	  tillgångar	  har	  
rapporterats	  till	  både	  styrelsen	  och	  lotterimyndigheten	  (LGA).	  Kravet	  på	  bankgaranti	  
från	  LGA	  kan	  inte	  mötas	  från	  bolaget,	  då	  tillräckliga	  tillgångar	  saknas,	  vilket	  gör	  att	  
5050	  Poker	  Holding	  AB	  inte	  har	  något	  annat	  val	  än	  att	  likvidera	  sitt	  dotterbolag	  5050	  
Poker	  Ltd.	  	  	  

Detta	  innebär	  med	  största	  sannolikhet	  att	  de	  tillgångar	  som	  finns	  i	  bolaget	  kommer	  
att	  betalas	  tillbaka	  till	  spelarna	  proportionerligt.	  Även	  om	  det	  inte	  finns	  exakta	  siffror	  
att	  tillgå	  i	  nuläget,	  så	  finns	  det	  ingen	  anledning	  att	  tro	  att	  mer	  än	  15%	  av	  spelarnas	  
tillgodohavanden	  kommer	  att	  kunna	  betalas	  tillbaka.	  
	  
Det	  är	  oklart	  hur	  detta	  har	  kunnat	  undgå	  revisorerna	  för	  både	  5050	  Poker	  Ltd.	  och	  
revisorerna	  för	  5050	  Poker	  Holding	  AB,	  som	  reviderat	  bokslutet	  för	  2011.	  	  	  
	  
Styrelsen	  i	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  har	  beslutat	  om	  att	  kontrollbalansräkning	  ska	  
upprättas	  	  

Som	  ett	  resultat	  av	  det	  faktum	  att	  5050	  Poker	  Ltd.	  nu	  ska	  likvideras,	  har	  det	  
beslutats	  att	  kontrollbalansräkning	  för	  moderbolaget	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  ska	  
upprättas.	  Denna	  information	  har	  också	  sedan	  tidigare	  kommunicerats.	  
	  
Eftersom	  verksamheten	  i	  5050	  Poker	  Ltd.	  inte	  kommer	  att	  fortsätta,	  så	  kommer	  inga	  
intäkter	  eller	  utdelning	  att	  genereras	  till	  moderbolaget	  5050	  Poker	  Holding	  AB.	  
Därför	  kommer	  styrelsen	  i	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  att	  undersöka	  vilka	  möjligheter	  
det	  finns	  till	  försäljning	  i	  syfte	  att	  rädda	  värden	  för	  aktieägarna.	  
	  
	  
Om	  5050	  Poker	  Holding	  	  
5050Poker	  Holding	  AB	  äger	  och	  förvaltar	  bolag	  som	  bedriver	  spelverksamhet	  över	  Internet.	  Spelutbudet	  
omfattar	  Poker,	  Casino	  och	  Odds.	  Verksamheten	  riktar	  sig	  primärt	  till	  kunder	  i	  Europa.	  	  Dotterbolaget	  5050	  Poker	  
LTD	  driver	  spelportalen	  www.5050poker.com.	  	  5050	  Poker	  Holding	  AB	  är	  listad	  på	  Nasdaq	  OMX	  First	  North	  med	  
Thenberg	  &	  Kinde	  Fondkommission	  AB,	  031-‐745	  50	  00,	  som	  Certified	  Adviser.	  
	  


